Sul retro del frontespizio: "Ego presbiter Vincentius de Burro de Camascho curatus ecclesie parochialis Sancti Bernardi de Camaschi ..."
[Bernardino : da Siena]	[Tertium opus sancti Bernardini de Senis ordinis fratrum minorum de observantia]	Lugduni : per honesto viro m. Iohanne Diamantiers bibliopola : labore & industria Nicolai Wolf alemani, 1501	239 cc. ; 20 cm	SINC 23	Manca il frontespizio ; da restaurare
Philostratus, Flavius	[Phylostratus de vita Apollonii Tyanei scriptor luculentus a Philippo Beroaldo castigatus]	[S. l. ; s. n., 1504 ca]	210 cc. ; 16 cm	SINC 24	Manca il frontespizio
	Textus biblie Prima pars ... et sunt in ea scilicet Genesis Exodus Leviticus Numerorum Deuteronomius	[Basileae] : Iohanni Petri de Langerdoff & Iohanni Frobenio de Hammelburg, 1506	377 p. ; 35 cm	SINC 25	Sul frontespizio : « Hic liber est schole domini Hieronimi Calchi"
	[Textus biblie] Secunda pars huius operis in se continens glosam ordinariam cum expositione lyre litterali et morali : nec non additionibus ac replicis ...	[Basileae : Iohanni Petri de Langerdorff & Iohanni Frobenio de de Hammelburg, 1506]	315 p.; 35 cm	SINC 26	Sul frontespizio: "1539 die 18 martii 2.a pars glose ordinarie super libri biblie ad usus pauperum somaschi" "His liber est schole domini Hieronimi Calchi"
	[Textus biblie] Tertia pars huius operis in se continens glosam ordinariam cum expositione lyre litterali et morali: nec non additionibus ac replicis [...]	[Basileae : Iohanni Petri de Langerdorff & Iohanni Frobenio de Hammelburg, 1506]	440 p.; 35 cm	SINC 27	Sul frontespizio: "His liber est schole domini Hieronimi Calchi"
	[Textus biblie] Quarta pars huius operis in se continens glosam ordinariam cum expositione lyre litterali et morali: nec non additionibus ac replicis [...]	Basileae : [Iohanni Petri de Langerdorff & Iohanni Frobenio de Hammelburg], 1507	479 p.; 35 cm	SINC 28	Sul frontespizio: "His liber est schole domini Hieronimi Calchi"
	[Textus biblie] Quinta pars huius operis	Basileae : [Iohanni Petri de	244 p.; 35 cm	SINC 29	Sul frontespizio "His liber est

	in se continens glosam ordinariam cum ex	Langerdorff & Iohanni Frobenio de Hammelburg], 1507			schole domini Hieronimi Calchi]"
	Sesta pars biblie cum glosia ordinaria et expositione lyre litterali et morali: nec non additionibus ac replicis	Basileae : Iohanni Petri de Langerdorff & Iohanni Frobenio de Hammelburg, 1508	286 p.; 35 cm.	SINC 30	Sul frontespizio: "His liber est schole domini Hieronimi Calchi"
Vergilius Maro, Publius	Opere	Venetis : Johannes Baptista Eniatius venetus, 1507	477 cc.; 18 cm	SINC 31	Sul retro della copertina: "Ex libris Andrea Andoli ex Ripa, [1790]". Laus deo Pietro Andoli
Maillardus, Olivierus	Sermones	[Paris : s.n.], 1507	112 p.; 15 cm	SINC 32	Stampato a spese di Durando Gerlier, bibliofila dell'università parigina Sul frontespizio: "Carlo Regaldi"
Carletti, Angelo	Summa angelica de casibus conscientie per fratrem Angelum de Clavasio compilata	Lugd. : impressa per , Thomam de Campanis, 1509	368 cc.; 20 cm	SINC 33	Sul frontespizio: "Questa summa è pigliata da frate Epifanio cap.no in presto da miser Petro Pavolo Begiocho alli 8 ottobre 1576" "Applicato alla Biblioteca del Santuario di Varallo dal Rev. Sig. Prevosto Tonna"
Ferrari, Giovanni Pietro	[Practica]	Lugd. : impressa apud Dominicum Berardum, 1511	251 cc. ; 20 cm	SINC 34	Sul retro della prima pagina "Johannis de Ferraris. Practica"
	Corpus iuris canonici (Sexti libri decretalium in Concilio lugdunense per Bonifacium Octavum editi compilati; Estravagantes. Clementinae)	Lugduni : per magistrum Nicolaum de Benedictis, 1511	509 cc. ; 21 cm	SINC 35	Manca frontespizio "Applicato alla Biblioteca del Santuario di Varallo dal Rev.do Sig. Prevosto Tonna"